בפני המבקשת כבוד השופט דניאל קירס
מדינת ישראל באמצעות משטרת ישראל שלוחת תביעות נצרת צפון מר קוג'אן תחאוחו, מתמחה
נגד המשיב מוראד בן ראסם מסאעיד (עציר) באמצעות ב"כ עוה"ד יחיא דהמשה

החלטה

1. בפני בקשה למעצר המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

2. כתב האישום מושא הבקשה מייחס למשיב שתי עבירות על סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952. נטען כי המשיב נכנס לישראל ללא היתר בפעם הראשונה ביום 2.6.2014 (האישום השני, להלן: **הפעם הראשונה**), ובפעם השניה ביום 10.9.2017 (האישום הראשון, להלן: **הפעם השניה**).

3. תחילה, טען הסנגור הנכבד כי לא היה מקום להאשים את המשיב בגין כניסתו לישראל בפעם הראשונה, מאשר ותיק החקירה בגינה נסגר בעבר והוא נפתח מחדש ללא נימוק, שכן לא הועבר לעיונו תיעוד בדבר החלטה מינהלית לפתוח את תיק החקירה מחדש.

ב"כ המבקשת הפנה לכך שהמשיב נחקר, במסגרת החקירה בענין הכניסה לישראל בפעם השניה, גם בענין הפעם הראשונה.

5. בשלב זה טען הסנגור נכבד כי ההודעה המתעדת את חקירת המשיב (הודעה מיום 5.9.2017) אינה קבילה. זאת, מאחר והיא רשומה בעברית מקום שאותה חקירה התנהלה בשפה הערבית, בניגוד לסעיף 10(1) לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשס"ב-2002, הקובע כי אם תועדה חקירה בכתב בלבד, יהיה התיעוד בשפה שבה התנהלה החקירה, אלא אם כן לא ניתן לתעדה בו זמנית או בסמוך לה באותה שפה. לטענת הסנגור, מטעם זה אף

סירב המשיב לחתום על ההודעה, ומכאן שההודעה אינה קבילה. ב"כ המבקשת הפנה לכך שהחקירה לא תועדה בכתב בלבד, אלא - כי קיים בתיק תקליטור חוזי ושמע של החקירה בתיק החקירה.

הסנגור הנכבד טען כי יש לשחרר את המשיב בערבות עצמית, ולאור דברים אלה, חלופה זו לא אוכל לקבל.

10. בהעדר חלופה אשר תאיין את החשש מפני הימלטות מן הדין, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ח, 24 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.

דניאל קירס, שופט